Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 16.04.2024
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

....

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 января 2004 г. № 38

О присвоении судьям судов Республики Беларусь
квалификационных классов

Руководствуясь пунктом 18 статьи 84 Конституции Республики Беларусь, по ст ановляю:
Присвоить:

третий квалификационный класс

Близневой
Людмиле Васильевне

– судье суда Полоцкого района и г. Полоцка

Гуйвик
Наталье Васильевне

– судье суда Полоцкого района и г. Полоцка

Кацуре
Людмиле Васильевне

– судье суда Сенненского района

Ковалевой
Валентине Владимировне

– заместителю председателя суда Железнодорожного района
г. Витебска

Документ показан в сокращенном
(демонстрационном) режиме

Текст документа доступен только пользователям ЭТАЛОН-
ONLINE

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=v19402875#&ArticleInText=84&Point=18

 Запомнить меня

Регистрация

Забыли пароль?

Эл. почта / Телефон (375XXXXXXXXX)

Пароль

Войти

https://etalonline.by/registration/
https://etalonline.by/registration/forgot/